

# Smlouva o dílo č. 98-200629/2021-8407

## 1. Smluvní strany

### Česká republika – Ministerstvo obrany

**Sídlo:** Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany  
**IČ:** 60162694  
**DIČ:** CZ60162694  
**Jejmž jménem jedná:** Velitel 24. základny dopravního letectva  
plk. gšt. Ing. Martin Nezbeda

**Bankovní spojení:**

**Číslo účtu:**

**Kontaktní osoba:**

**Doručovací adresa:**

(dále jen „objednatel“)

VU 8407 Praha, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 - Kbely

a

### FORTE a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2225

**Sídlo:** 798 02 Mostkovice 529  
**IČ:** 25322303  
**DIČ:** CZ25322303  
**Jejmž jménem jedná:** Ing. Jaroslav Servus  
Vedoucí obchodních služeb

**Bankovní spojení:**

**Číslo účtu:**

**Kontaktní osoba:**

Sberbank CZ, a.s.

4200152306/6800

**Doručovací adresa:**

FORTE a.s.

798 02 Mostkovice 529

(dále jen „zhotovitel“)

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou v elektronickém nástroji, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“).

## 2. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je zajištění provozuschopnosti letištní techniky.

## 3. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:

- závazek zhotovitele na své nebezpečí a svůj náklad provést nálezovou opravu **1 ks kompresorové stanice UKS-400V-P4, ev.č. 323-58-14** dle přílohy č. 1 (dále jen „dílo“);
- závazek objednatel řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu;

3.2 Přesná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1.

## 4. Cena za dílo

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové ceně za dílo, specifikované v čl. 3. smlouvy, a to ve výši:

**880 466,00 Kč** včetně DPH

(slovy: Osm set osmdesát tisíc čtyři sta šedesát šest korun českých).

4.2 Celková cena díla bez DPH činí 727 657,85Kč, sazba DPH 21% činí 152 808,15Kč.

4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy.

## 5. Čas a místo plnění

- 5.1 Zhotovitel zahájí provádění díla po nabytí účinnosti této smlouvy.
- 5.2 Zhotovitel je povinen dodat dílo nejpozději do **12 týdnů od podpisu smlouvy**.
- 5.3 Místem předání techniky k provedení opravy je sídlo objednatele.
- 5.4 Místem provádění díla je FORTE a.s., 798 02 Mostkovice 59.

## 6. Podmínky provádění díla

- 6.1 Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předání věci k provedení díla a následně k převzetí díla jednoho z uvedených: [REDAKCE] (dále jen „přejímající“).
- 6.2 O předání věci k provedení díla bude sepsán zástupci smluvních stran předávací protokol, jehož náležitosti jsou druh a značka techniky, VPZ, stav provozních jednotek při převzetí, soupis výbavy techniky a PHM.
- 6.3 Zhotovitel plně přebírá zodpovědnost za technický stav techniky v době mezi prokazatelným předáním a převzetím do opravy.
- 6.4 Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí k provedení díla a již zhotovených částí díla proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až do doby jejich předání přejímajícímu v místě převzetí díla.
- 6.5 Objednatel v případě výměn uvedených v příloze číslo 1. této smlouvy vyžaduje k výměnám použití výhradně nových dílů.
- 6.6 Termín a hodinu předání díla zhotovitel povinen projednat s kontaktním zaměstnancem dle čl. 6.1.
- 6.7 Zhotovitel je povinen o provedených opravách, zkouškách a revizích provést v souladu s přílohou č. 1 smlouvy zápis do provozních sešitů.
- 6.8 Zhotovitel se zavazuje, že při předání díla bude přítomna osoba pověřená osobou oprávněnou zastupovat zhotovitele se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit případné nedostatky zjištěné při přejímce díla. V opačném případě přejímající dílo nepřevzme.
- 6.9 Přejímající po převzetí díla v místě plnění potvrdí zhotoviteli přejímací doklady, kterými jsou zápis o předání, převzetí techniky z opravy. Přejímající převezme po fyzické kontrole dokončené dílo bez zjevných vad a nedodělků s doložkou bez výhrad.
- 6.10 Přejímající není povinen převzít dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Zhotovitel musí odstranit zjištěné nedostatky do termínu uvedeného v odst. 5.2 této smlouvy. V případě odstranění nedostatku po tomto termínu bude zhotovitel sankcionován dle odst. 10 této smlouvy.
- 6.11 Náhradní díly, které byly zhotovitelem při provádění díla demontovány z předmětu díla a nahrazeny novými, je zhotovitel povinen předložit objednateli před vlastním předáním díla. Zástupce oprávněný objednatelem jednat ve věcech technických rozhodne, které z těchto náhradních dílů od zhotovitele převezme. Ostatní náhradní díly prohlásí zástupce oprávněný objednatelem jednat ve věcech technických za odpad. Původcem odpadu, který při provádění díla vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel zajistí odstranění tohoto odpadu v souladu se zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech.

## 7. Platební a fakturační podmínky

- 7.1 Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po předání a převzetí plnění díla, do 10 pracovních dnů, nejpozději do 6.12.2021, doporučeně odešle objednateli ve dvojnásobném vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“). Na adresu: Ekonomické oddělení VÚ 8407, Mladoboleslavská 300, Praha 9, Kbely, 197 06, obálku označí nápisem „Faktura“. Fakturu může odeslat i elektronicky na e-mail: 840700-zakazky@army.cz.
- 7.2 Zálohové platby nebudou poskytovány.
- 7.3 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
  - a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
  - b) název útvaru, který je přejímajícím;
  - c) součástí faktury je podrobný rozpis cen za materiál/náhradní díly a za práci, včetně hodinové sazby;
  - d) ceny včetně a bez DPH.
- 7.4 K faktuře musí být připojen:
  - a) originál přejímacího dokladu.
- 7.5 Splatnost faktury je **30 dnů** ode dne jejího doručení objednateli.
- 7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a jejím směřováním na účet zhotovitele.
- 7.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví novou fakturu.

Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

- 7.8** Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasilání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákon. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba zhotoviteli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného zhotoviteli. Zhotovitel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci.

## **8. Vlastnictví a odpovědnost za škodu**

- 8.1** Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po celou dobu plnění předmětu díla objednatel.
- 8.2** Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele na zhotovitele okamžikem předání věci a současně podpisem protokolu o předání věci smluvními stranami.
- 8.3** Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícím odpovídá zhotovitel.
- 8.4** Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná prokazatelně vzniklá škoda.

## **9. Záruka za jakost, vady díla a reklamace**

- 9.1** Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ po dobu 6 měsíců a záruku na použité díly a ostatní materiál v délce 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada díla, má se za to, že touto vadou dílo trpělo již v době předání.
- 9.2** Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ.
- 9.3** Reklamace se uplatňují písemně.
- 9.4** Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
- 9.5** Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
- 9.6** O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

## **10. Smluvní pokuty a úrok z prodlení**

- 10.1** Zhotovitel zaplatí objednateli, v případě prodlení s provedením díla v termínu uvedeném v odst. 5.2 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. 12. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.
- 10.2** V případě jednostranného odstoupení objednatele od smlouvy dle odst. 12.1 písm. c), d) nebo e) se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla a to do 5 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu.
- 10.3** Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím není dotčen čl. 12. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.
- 10.4** Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení v souladu s ust. § 1970 OZ
- 10.5** Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování.
- 10.6** Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

## **11. Zvláštní ujednání**

- 11.1** Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
- 11.2** Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
- 11.3** Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.
- 11.4** Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
- 11.5** Jednáním jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je český jazyk.

- 11.6** Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné nebo elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.
- 11.7** Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.
- 11.8** Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.
- 11.9** Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek.
- 11.10** Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.
- 11.11** Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se v případě pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenu nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

## 12. Zánik závazků

- 12.1** Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
- splněním všech závazků řádně a včas;
  - dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnaní účelně vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
  - jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
  - jednostranným odstoupením od smlouvy objednavatelem v případě, že zhotovitel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. 11.;
  - jednostranným odstoupením objednavatele od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči zhotoviteli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
- 12.2** Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
- prodlení s provedením díla v termínu uvedeném v odst. 5.2 smlouvy o více než 10 dní;
  - nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu díla;
  - prodlení s odstraněním vad o více než 20 dní.

## 13. Závěrečná ustanovení

- 13.1** Smlouva je vyhotovena elektronicky o 4 listech.
- 13.2** Smlouva může být měněna nebo doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
- 13.3** Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.
- 13.4** Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.
- 13.5** Smlouva nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 13.6** Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
- příloha č. 1 – předmět a vymezení plnění zakázky, včetně kalkulace o 3 listech.

*Velitel*  
plk. gšt. Ing. Martin Nezbeda

*Vedoucí obchodních služeb*  
Ing. Jaroslav Servus  
Digitálně podepsal  
Ing. Jaroslav Servus  
Datum: 2021.08.11  
13:39:21 +02'00'

**Příloha č. 1 specifikace VZMR č. 98-200629/2021-8407**

Poř.č.	Rozpis prací	Počet hodin	Cena za práci bez DPH	Cena za ND a ostatní materiál nutný k opravě bez DPH	Cena za opravu, všechny ND v Kč bez DPH	
Hodinová sazba za práci		1000,0				
1.	Podvozek	Demontáž karoserie a skupin podvozku	25,00	25000,00	5000,00	30000,00
		Důkladné odmaštění, očištění všech částí podvozku	15,00	15000,00	5000,00	20000,00
		Kontrola řízení, otočných klik, spojovacích kloubů a tyčí, poškozené či značně opotřebené vyměnit	10,00	10000,00	3000,00	13000,00
		Kontrola stavu nosníků a vůlí otočných čepů, poškozené či značně opotřebené vyměnit	10,00	10000,00	2000,00	12000,00
		Kontrola náprav, upevnění kol, stav disků kol, pneumatik, poškozené nebo opotřebované části vyměnit	10,00	10000,00	2000,00	12000,00
		Kontrola plechových dílů, deformované či nadměrně zkorodované vyměnit za nové	10,00	10000,00	2000,00	12000,00
		Rám a jeho příčnický, plechové díly, disky kol (kontrola povrchové ochrany, v případě porušení opravit - povrchová ochrana zelenou khaki barvou standart NATO odstín FS 34096)	65,00	65000,00	25000,00	90000,00
		Kontrola brzdové soustavy (uchycení vzduchotlakého potrubí a hadic, provozní tlak, vzduchotlaké přístroje - funkce, upevnění, ošetření všech součástí vzduchové i parkovací brzdy)	10,00	10000,00	2000,00	12000,00
		Kontrola brzdového obložení, v případě vysokého opotřebení výměna za nové	10,00	10000,00	2000,00	12000,00
		Kontrola kompletnosti a uchycení přístrojové desky	2,50	2500,00	500,00	3000,00
Kontrola funkčnosti všech dveřních mechanismů	2,50	2500,00	500,00	3000,00		
2.	Motor	Demontáž motoru se spojkou	33,00	33000,00	2000,00	35000,00
		Oprava motoru v rozsahu generální opravy dle ČSN 30 0033 a jeho skupin	35,00	35000,00	10000,00	45000,00
3.	Kompresor	Demontáž skříně s klikovou hřídelí, důkladné očištění, kontrola a proměření všech dílů, vadné či poškozené či parametry nevyhovující díly vyměnit	10,00	10000,00	2000,00	12000,00
		Demontáž tělesa pohonu ventilátoru, důkladné očištění, kontrola a proměření všech dílů, vadné či poškozené či parametry nevyhovující díly vyměnit	10,00	10000,00	2000,00	12000,00
		Demontáž olejového čerpadla, očištění, kontrola funkčnosti, při nevyhovujícím stavu výměna	14,00	14000,00	2000,00	16000,00
		Demontáž, důkladná očista, kontrola a proměření všech dílů válců I. až V. stupně, vadné, poškozené či parametry nevyhovující díly vždy vyměnit	14,00	14000,00	2000,00	16000,00
		Demontáž, očista, kontrola funkčnosti vany kompratoru, případná výměna vadných dílů	5,50	5500,00	2500,00	8000,00
		Zpětná montáž do celku	44,00	44000,00	1000,00	45000,00

4.	Ovládací panel	Demontáž všech dílů	3,00	3000,00	0,00	3000,00
		Kontrola stavu a funkčnosti všech přístrojů (tlakoměrů, otáčkoměru, palivoměru, počítadla provozních hodin, ampérmetru, odpojovače baterií, regulátoruotáček, táhla ovládání vstříkovačícího čerpadla, tlačítek, tabulky pro obsluhu, ...)	3,00	3000,00	1000,00	4000,00
		Demontáž, očista, kontrola funkčnosti ovládacích prvků (výdejevé ventily, ventily profukování, ventil zásobníku vzduchu, vlhkoměru, stálého tlaku, ovládání spojky, dodávky paliva, ...)	3,00	3000,00	1500,00	4500,00
		Obnovení povrchové ochrany a předepsaného označení ovládacího panelu	3,00	3000,00	600,00	3600,00
		Zpětná montáž do celku	6,00	6000,00	1000,00	7000,00
5.	Sušící zařízení	Demontáž všech dílů	12,00	12000,00	0,00	12000,00
		Očista, kontrola, proměření všech součástí (vysoušeč, keramický filtr, redukční ventil, tlumič výfuku, vzduchové potrubí), vadné, poškozené či nevyhovující díly vždy nahradit novými	12,00	12000,00	3000,00	15000,00
		Výměna náplní vysoušecích tlakových lahví	5,00	5000,00	7000,00	12000,00
		Zpětná montáž do celku	10,00	10000,00	2000,00	12000,00
6.	Mazací systém	Demontáž všech dílů	10,00	10000,00	0,00	10000,00
		Očista, kontrola a zkoušení všech součástí (zubové čerpadlo, síťový filtr, kliková hřídel, ojnicní čepy, hlavy ojníc, hlavní kanálek, radiální otvory, pouzdra horní hlavy ojníc, pístní čepy, snímač tlaku oleje, válce I. a II. stupně, redukční ventil, olejová vana s kohoutem), v případě nevyhovujících parametrů vždy nutná výměna za nové	4,00	4000,00	4000,00	8000,00
		Zpětná montáž do celku	8,00	8000,00	2000,00	10000,00
7.	Chladicí systém kompresoru	Demontáž všech dílů	10,00	10000,00	0,00	10000,00
		Kontrola stavu a funkčnosti všech dílů (blok chladičů, dlučovače vody a oleje, pojistné ventily, ventil stálého tlaku, hadice, ...), při nevyhovujících parametrech vždy výměna za nový	4,00	4000,00	4000,00	8000,00
		Zpětná montáž do celku	8,00	8000,00	2000,00	10000,00
8.	Elektrické zařízení	Demontáž všech dílů	8,00	8000,00	0,00	8000,00
		Kontrola stavu a funkčnosti všech dílů (generátor, regulační relé, 2 ks AKB, signalizační prvky, kabely, ...), při nevyhovujících parametrech vždy nutná výměna za nové	6,00	6000,00	4000,00	10000,00
		Zpětná montáž do celku	6,00	6000,00	2000,00	8000,00
9.	Úkony po ukončení opravárenských prací	Celková montáž jednotlivých skupin do celku	88,00	88000,00	2000,00	90000,00
		Přezkoušení funkčnosti (přezkoušení funkčnosti pojistných ventilů jednotlivých skupin)	8,00	8000,00	500,00	8500,00
		Provedení zákonných tlakových revizí	33,00	33000,00	57,85	33057,85
		Měření rosného bodu vzduchu vydávaného ze zařízení s vyznačením naměřené hodnoty minimálně -55°C	8,00	8000,00	0,00	8000,00
		Jízdní zkouška vozidla v délce 5 km	0,80	800,00	200,00	1000,00

	Předání techniky uživateli, doložení předávacích dokladů (zápis o předání a převzetí vozidla do/z opravy, rozpis provedených prací, rozpis použitých dílů, protokoly o tlakové zkoušce lahví a vysoušečů, zákonné tlakové revize zařízení, kalibrační listy tlakoměrů, výchozí revizní zprávy o revizi a seřízení pojistných ventilů, o revizi redukčních ventilů)	2,00	2000,00	0,00	2000,00
	Záznam o provedené opravě a zákonných revizích v provozním sešitě a provozním záznamníku techniky LPT	2,00	2000,00	0,00	2000,00
10.	Doprava	20000,00			20000,00

Cena celkem bez DPH	727657,85
Výše DPH v %	21
Výše DPH v Kč	152808,1485

Cena za jeden kus techniky	<b>880466,00</b>
----------------------------	------------------

Výběrové řízení bude vypsáno na počet vozidel	<b>1</b>
---	----------

Celková cena opravy vč. DPH <i>je cenou rozhodující pro hodnocení VŘ</i>	Cena opravy vč. DPH
	<b>880466,00</b>

Technika bude předána z opravy nejpozději do (počet týdnů) od podpisu smlouvy	8
---	---

Ing.  
Jaroslav  
Servus

Digitálně podepsal  
Ing. Jaroslav Servus  
Datum: 2021.08.11  
13:39:37 +02'00'